



Wrocław, dnia 12.02.2025 r.

Nr postępowania: BZP.2711.81.2024.DKP

Wykonawcy*(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)***INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą:

„Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach i obsługa szatni w budynkach nr 2/3 i 21 Wydziału Nauk Społecznych.”

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu przedstawiony w załączniku.

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z treścią SWZ rozdział III „Klauzula informacyjna z art. 13 RODO w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego.”, jeżeli na etapie realizacji umowy nastąpi taka konieczność Zamawiający będzie wymagał podpisania umowy powierzenia danych osobowych. Niekoniecznie według przedstawionego wzoru.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji gdy Wykonawca na etapie składania ofert nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom, po uprzednim poinformowaniu o tym fakcie Zamawiającego, przed wprowadzeniem Podwykonawcy i uzyskaniu zgody Zamawiającego zgodnie z § 6 wzoru umowy (zał. nr 9 do SWZ) oraz zapisów SWZ rozdział II.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający planuje remonty w okresie obowiązywania umowy? Jeśli tak prosimy o podanie terminu i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje są znane na dzień udzielania odpowiedzi.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający planuje remonty, jednak terminy nie są ustalane z tak dużym wyprzedzeniem. W większości przypadków remonty polegają głównie na malowaniu pomieszczeń (kilka w ciągu roku), ewentualnie drobnych pracach naprawczych spowodowanych np. awarią.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych sytuacji na zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wymaga aby pracownicy wykonujący wszystkie czynności wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia (Zał. nr 1 do SWZ) byli zatrudnieni w okresie realizacji umowy na podstawie umowy o pracę. Wykonawca jako pracodawca zobowiązany jest zapewnić normalne funkcjonowanie zakładu pracy również przy ograniczonej załodze, np. poprzez powierzenie obowiązków nieobecnego pracownika innemu pracownikowi. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający jako jednostka sektora finansów publicznych nie może zgodzić się na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 5:

Do kiedy obowiązuje umowa z obecnym wykonawcą? Wykonawca kalkulując ofertę musi wiedzieć ile miesięcy 2025 r ma liczyć w wycenie.

Odpowiedź nr 5:

Obecna umowa trwa do 31.03.2025 r.

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Dominika Kalwat-Posłuszny**